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2 9 .  .
Dilecto Filio Nostro

Francisco de Paula tit. ss. Joannis et Pauli s. r. e. presbvtero Cardinal! Schönborn
Archiepiscopo Pragensi

LEO  P. P. XIII.
-Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam 

Benedictionem. — Ante vestrum e nupero Vindo- 
bonensi eoetu digressum, visum tibi, dilecte Fili, 
ceterisque per Austriae fines sacrorura Antistitibus 
communes ad Nos dare litteras, quae simul et 
aretissimam, quae vos inter est, caritatem testa- 
rentur, et observantiam in primis officiorura ple- 
nam, qua omnes ad unum supremam B. Petri 
Sedera eolitis. Id quam gratum Nos optatumque 
aeceperimus, iudieium sit vestrum. Nam quae ani- 
morum studia defertis tum universis, quas per 
exacta Pontificatus tempora edidimus, litteris en- 
cyclicis, tum postremis praesertim, quas dedimus 
de Bibliorum sacrorum interpretatione sancte ad 
Ecclesiae leges moderanda; ea vos alacres ad 
vocem Eius excipiendam demonstrant, cui Christus 
agnorum oviumque pascendorum provinciam de- 
mandavit. Qua in re non possumus, quin vobis 
gratulemur magnopere. Quo etenim obstrictius 
Pastori Summo Episeopi adhaerescunt. eo locuple- 
tiore vena in creditos sibi populos vividam illam 
virtutem derivabunt, cuius origo divinitus in 
Petro est.

Officiose autem quod gaudetis in devexa 
aetate non devexis Nos uti viribus, id bonorum 
omnium largitori Deo tribuimus, cuius mortifieare 
est et vivificare, quique in tot tamque asperis 
temporum angustiis erigit Nos ac solatur. Nam 
quod sollertia Nostra minime desideretur, ut nus- 
piam Christianum nomen detrimenti quid capiat, 
iinmo vero et augeatur in dies et vigeat, hoc est, 
Dilecte Fili, quod iure optimo a Nobis postulet 
supremus, quem, Deo disponente, gerimus, Apo- 
stolatus. Est etenim Ecclesia Christi columna et 
firmamentum veritatis; quamobrern ut tenebras 
assidue depellat, errores profliget, lucem humanis 
mentibus usque clariorem afferat, munus est quod 
proprium colat et efficiat. Iam haec praestare 
universa Nostrum utique est, quibus magisterium 
summum in Ecclesia, concessu Dei, demandatum 
et in B. Apostolo Petro dictum: Gonfirma fratres 
tuos: freti autem divino numine praestitimus, ac 
porro praestabimus, donec vitae usuram Deus 
optimus maximusque concedet. Hoc tarnen vos 
memores volumus, ne magna No& amplorum 
fructuum spe deturbemur, qui sunt ex documentis
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Nostris et hortationibus, Episcopis una esse nobis- 
cura adlaborandutn, quo tideles universi et Ponti- 
ficis vocem exaudiant, et quae iubeantur norint, 
atque opere complere nervöse eontendant. Id Nos, 
coelum suspicientes, enixa prece imploramus; id 
quod antehae perfeceritis, meritas adhibemus 
laudes, ut in poster um perficiatis hortamur maxi me. 
— Ea inter, quae in superiore congressione vestra 
sollicite agitastis, illud, Dilecte Fili, nee omissum 
penitus nee in postremis habitum putamus, quod 
ad animos adolescentium spectat in publicis seholis, 
ut catholicos decet, erudiendos. Nostis enimvero 
quanta Nos caritate aetatem illam complectamur, 
quantoque afficiamur tum dolore ob assiduas 
quibus urgetur insidias, tum desiderio ut ab infeidiis 
incolumis expediatur. Qua super re maximam 
cepimus voluptatem de iis, quae nuper edixisse 
novimus, qui modo studiis penes cislaitanos po- 
pulos moderandis praeest.